
Rondelles d'oignon / 8oz
Fondue parmesan servie avec sauce spaghetti

Pelures de pommes de terre gratinées
Bâtonnets de fromage /4
Clams frites
Escargots à l’ail gratinés
Pain à l'ail gratiné
Salade César 
Entrée du King POUR 2
2 pains à l'ail, 4 bâtonnets de fromage, 4 ailes de poulet,
2 pelures de pommes de terre gratinées et oignons français

7,19
6,19
5,99
6,69
6,59
6,49
4,99
5,49
14,99

Entrées

3,19
3,39
1,99
5,95

Soupe du jour
Crème du jour
Jus de tomates, V-8
Soupe à l'oignon gratinée

Salade César
Salade César au poulet Poulet club ou grillé

Salade César aux crevettes
Salade au poulet
Orientale
Mesclun, crevettes, 2 rouleaux impériaux, tomates cerises,
oignons croustillants, mélange de légumes, vinaigrette orientale

Méditéranéenne
Mesclun, poulet grillé, fromage féta, olives, concombres,
tomates cerises, oignons croustillants, piments, bruschetta,
vinaigrette grecque

8,99

10,99

11,99

10,79

11,89

14,19

15,39

13,09

14,29

15,09

15,49

Soupes

Salades

Soupes

Salades

Chèvre chaud
Mesclun, poulet grillé, noix de Grenoble, 4 fromages de chèvre
sur croûtons, mandarines, mélange de légumes, vinaigrette framboise

Demi Complet

CHÈVRE CHAUD

ENTRÉE DU KING
POUR 2

Bénédictines
Bénédictine au jambon         
Bénédictine aux légumes       
Bénédictine aux crevettes    

Tous nos oeufs bénédictines sont servis sur muffin anglais,
nappés d’une sauce hollandaise et accompagnés de pommes de terre rissolées.

1 oeuf / 7,49
1 oeuf / 6,49
1 oeuf / 11,15

 2 oeufs / 11,19
      2 oeufs / 10,19

2 oeufs / 15,29

OmelettesOmelettesOmelettes

Vous pouvez remplacer pommes de terre rissolées par une salade de fruits pour un supplément de ,59¢

Omelette au jambon
Omelette au fromage
Omelette western
Piments, oignons, champignons, jambon et fromage

Omelette champignons
Omelette RÉTRO
Piments, oignons, champignons, fromage, jambon et crevettes

Omelette légumes
Brocoli, chou-fleur, oignons, piments, fèves et champignons

7,79
7,39
9,19

7,49
11,19

8,19

Toutes nos omelettes sont servies avec café,
pommes de terre rissolées et 2 rôties

Café / Thé / Tisane
Lait
Chocolat chaud
Limonade
Jus assortis
Boissons gazeuses ou thé glacé
Root Beer, Sprite diet en canette
Lait au chocolat Moustache
Coca Cola bouteille 355ml
Boissons gazeuses en fontaine seulement
Remplissage à nouveau / 1 fois

1,99

1,79

1,96
2,59
2,59
3,59
2,29
2,49
2,69
2,29
3,29

0,25¢

Breuvages Petit Grand

BÉNÉDICTINE
AU JAMBON / 2 OEUFS



LE VIVA ELVIS
Fromage cheddar, mozzarella, champignons,
oignons, laitue, tomate, cornichons, dijonnaise

LE LEWIS
Fromage suisse, bacon, laitue, tomate, dijonnaise

LE MONROE
Fromage de chèvre, noix de Grenoble, oignons rouges, mayo au pesto rouge

LE CHAPLIN
Fromage suisse, champignons sautés, mayo bistro

LE JOHNNY
Fromage brie, suisse et chèvre, bacon, laitue, cornichons, tomate, mayo au parmesan

Tous nos Burgers Gourmands sont faits de 4oz de boeuf,
servis sur pain Kaiser au pavot, avec frites,
salade de chou et mayonnaise maison.

LE SINATRA
Fromage à poutine, bacon, oignons croustillants, laitue, mayo au parmesan

LE HENDRIX
Fromage cheddar, bacon, pâte de piments, laitue, tomate, mayo bistro et mayo chipotle

LE BROWN
Porc effiloché, fromage suisse, cornichons, oignons croustillants, mesclun, mayo chipotle

LE KENNEDY
Fromage cheddar, bacon (6),
oignons confits, laitue, tomate, mayo chipotle

13,99

13,99

14,59

13,49

17,09

14,49

15,09

15,59

16,09

2,95

3,79

4,79

6,19

7,49

8,29

5,19

6,19

8,89

9,99

10,69

Frites

Frites sauce

Poutine

Poutine au poulet

Grosse

Poutine smoked meat

Poutine italienne

Poutine saucisse

Poutine steak haché

Galvaude Poulet, fromage, sauce brune, salade et pois

Pop poutine

Remplacer la sauce poutine par la sauce spaghetti maison 

8,39

7,19

6,79

7,59

8,79

8,99

1,00

10,69

10,99

9,39

10,39

10,99

13,39

2,00

PetitePetite Grosse

Burger Burger 
BoulevardBoulevardBoulevard

Poutine RÉTRO
Piments, oignons, champignons,
pepperoni, smoked meat,
sauce brune

FritesFrites
et Poutineset Poutineset Poutines

POUTINE RÉTRO

EXTRA Poutine

Spécial 
Bud n’ Burger

20 oz à 5 $

Spécial 
Bud n’ Burger

20 oz à 5 $



11,69

14,59

14,89

Sous-Marins
Sous-marin
Pepperoni, fromage, salade et tomate

Sous-marin RÉTRO
Fromage, piments, oignons, champignons, pepperoni,
smoked meat et rondelles d'oignon

Sous-marin roast beef
Roast beef, fromage, oignons, champignons,
sauce bistro et salade

Tous nos sous-marins sont servis avec frites

Sandwichs
Club sandwich poulet
Salade, tomate et bacon

Club sandwich jambon
Salade, tomate et bacon

Club sandwich smoked meat
Salade, tomate et bacon

Club RÉTRO
Pain de ménage, poulet blanc, salade, tomate,
bacon et rondelles d'oignon

Club homard
Choix de pain régulier ou ménage, homard, fromage,
oeufs, tomate et salade

Fajitas
Fajitas maison, poulet, oignons, champignons,
piments, fromage, salade, crème sure ou salsa

10,59

10,29

11,79

11,99

12,89

12,19

15,29

15,69

19,79

15,29

Demi Complet

Seul Garni

Tous nos clubs sont servis
avec salade de chou et fritesSandwichs

ClubClubClub

Extras

Grilled 
Cheese

Grilled 
Cheese

Grilled 
Cheese

Jambon / suisse   
Pain plat, jambon, fromage suisse, mesclun,
tomate, oignons croustillants, dijonnaise.

GRILLED CHEESE GARNI,
JAMBON / SUISSE

Le porcinet     
Porc effiloché BBQ, fromage suisse, oignons confits,
brushetta, cornichons, mesclun, mayo chipotle

Bacon, oignons confits   
Pain plat, bacon, cheddar, oignons confits,
mesclun, tomate, mayo chipotle

GRILLED CHEESE GARNI,
BACON, OIGNONS CONFITS

 6.49        9.59 

12,39       15.59

  11,39       14.59

Remplacer les frites par une salade César
Poutine
Smoked meat 2 oz
Tomate
Poulet
Jambon à sandwich
Oignons
Sauce brune ou BBQ
Sauce spaghetti 4 oz
Salade de chou
Fromage en grain
Saucisses italiennes
Boulettes
Champignons ou piments

1,75
2,95
2,85
,99¢
2,25
2,25
,55¢
1,45
1,85
1,05
2,25
2,25
2,55
,99¢



PouletPouletPoulet
1/2 Hot chicken
Sandwich au poulet chaud
2 tranches de pain, poulet blanc, sauce brune, petits pois, salade de chou et frites

Ailes de poulet
Quart de poulet cuisse
servi avec pain, salade de chou, sauce BBQ ou aigre-douce et frites

Quart de poulet poitrine
servi avec pain, salade de chou, sauce BBQ ou aigre-douce et frites

Filet de poitrine de poulet
4 filets, salade de chou, sauce BBQ ou aigre-douce et frites

Brochette de poulet
servie avec riz, pain à l'ail, sauce BBQ ou aigre-douce et salade verte

9,09
11,79

8/ 8,09     12/ 11,29
10,49

12,59

11,69

16,79

Smoked 
Meat

Smoked 
Meat

Smoked 

8,49
8,99
8,29
9,39
9,99
11,59

13,29

11,39
12,29
8,59
11,19

2,95

12,19
11,99
11,49
12,19
12,89
17,29

18,69

16,19
17,19
13,19
16,39

3,95

6,99

Spaghetti aux légumes
Spaghetti saucisse italienne
Spaghetti sauce à la viande
Spaghetti aux champignons
Spaghetti boulettes de viande
Spaghetti RÉTRO
Sauce à la viande, champignons, smoked meat,
piments verts, oignons et pepperoni

Spaghetti aux fruits de mer
Crevettes, goberge, pétoncles et palourdes

Spaghetti smoked meat
Spaghetti aux crevettes
Lasagne
Lasagne RÉTRO
Piments, oignons, champignons, pepperoni et
smoked meat

Extra gratiné

Sauce à spaghetti pour emporter (12oz)

Smoked meat
Salade de chou et cornichon

Smoked meat garni
Salade de chou, cornichon et frites

Smoked meat Rétro
Salade de chou, cornichon, rondelles d’oignon et frites

13,79

16,89

17,99

9,65

12,79

13,99

Meat 4 OZ 8 OZ

Demi Complet

Spaghetti et lasagneSpaghetti et lasagneSpaghetti et lasagne

SMOKED MEAT
RÉTRO



Extras
Fromage
Viande
Légumes

Pâte à pizza

6’’ 9’’ 12’’ 15’’

6,25
6,95
4,05

6,50

5,05
5,35
3,55

5,05

3,75
4,15
2,45

3,75

2,05
2,45
1,95

2,75

PizzasPizzasPizzas
Fromage
À l'ail
Champignons
Pepperoni
Bacon
Légumes
Toute garnie
Steak haché
Smoked meat
Spécial RÉTRO
Pepperoni, smoked meat, saucisses, bacon, steak haché, oignons, champignons et piments

Pizzaghetti
Crevettes
Fruits de mer

CombosCombosCombos

 
 

18,99
18,99

23,09
27,99
32,79
28,59
30,29
32,09
32,69
36,69

33,29
38,29
42,69

 
 

14,99
14,99
17,39
23,99
23,19
21,49
22,49
23,59
24,09
28,99

24,29
32,09
33,19

  

10,59
10,59
12,19 
13,99
15,89
14,19
15,29
15,79
16,29
20,19

16,29
19,29
19,99

  

7,89
7,89
9,79
10,19
11,69

10,09
10,89

11,29
11,49
N/D

11,59
14,99
14,99

Pizza garnie lasagne
Pizza garnie spaghetti
Pizza garnie César
Lasagne César

16,99
15,79
15,59
13,99

6’’ 9’’ 12’’ 15’’

Pizzas

Sur le pouce
Pogo
Hot dog rôti
Hot dog géant et frites
Hamburger
Cheeseburger
Cheeseburger double au bacon
Hamburger en sauce avec frites
Hamburger au poulet
Hamburger RÉTRO
2 boulettes de viande, bacon, fromage, salade, tomate,
frites, rondelles d'oignon et salade de chou

Cipaille maison
Servi avec betteraves, légumes et salade de chou

Bifteck haché 8oz
Servi avec sauce, légumes, salade de chou, oignons frits et frites

Extra oignons crus ou frits

3,09
3,69
9,29
5,59
6,29
8,49

10,79
5,89
15,29

12,19

14,59

0,55¢

HAMBURGER RÉTRO



BièresBièresBières Bière Canadienne    
Smirnoff Ice
Corona
Beck’s sans alcool

    

5,05
8,00
7,00
4,75

Vins rouges 24,49
25,99
29,99

Vin maison
Santi Nello (Pinot Noir)
Jacob ‘s Creek
(Shiraz-Cabernet)

Vins blancs

Apéritifs Bloody Mary / Bloody Ceasar / Cinzano /
Crème de menthe / Raphaël Doré / Brandy
Bailey’s / Cognac / Grand Marnier
Café alcoolisé Cognac, brandy, bailey’s
Café Brésilien

5,99
5,99
6,99
7,39
7,99

Vin maison
Cliff 79 Chardonnay
Domaine du Tariquet 

Bière en fût Pichet1/2 pichet20 oz

Bouteille1/2 LitreVerre

Bouteille1/2 LitreVerre

7,09
7,09
7,09
7,09

9,19
10,19
10,19
10,19

17,39
19,39
19,39
19,39

 5,29
 5,79
6,89

12,69

24,49
25,99
29,99

 5,69
 5,79
6,89

12,69

et Digestifs

Budweiser
Shock Top (blanche)
Chipie Archibald
Stella Artois

DéjeunersDéjeunersDéjeuners
5,15

5,75

6,39

7,39

13,59

1 oeuf/ 10,99   2 oeufs/ 13,89

Rôties /café /confitures
Club déjeuner
1 oeuf, fromage, bacon, tomate, salade

Bagel, café et fromage à la crème
Au choix: bagel nature, sésame ou multigrain

Oeufs burger
1 oeuf, fromage, bacon, servi sur pain hamburger, café, 1 réchaud

Crêpes /3, café et sirop d'érable
Pain doré /2, café et sirop d'érable
Salade de fruits

1 oeuf

2 oeufs

1 oeuf, bacon ou jambon ou saucisses

2 oeufs, bacon ou jambon ou saucisses

Déjeuner RÉTRO /servi de 5h à 11h30 et de 13h30 à minuit
1 jus d'orange, oeufs, fèves au lard, bacon, jambon, saucisse, 1 crêpe, 1 pain doré

Déjeuner campagnard
Oeuf, pommes de terre rissolées, saucisses, jambon, bacon, oignons,
champignons, sauce béchamel, gratin de mozarella et fèves au lard

Les déjeuners 1 à 6 sont servis avec café,
pommes de terre rissolées et 2 rôties

3,65
11,69

4,29

5,15

8,99
8,99

petite / 2,99  grosse / 4,39

1

2

3

4

5

6

1 oeuf
Smoked meat / 2oz
Bacon / 3
Cretons maison
Fromage
Fèves au lard / 4 oz
Saucisse / 2
Jambon
Pommes de terre rissolées
Sirop d’érable / 2oz
Crêpe
Cheez Whiz

1,25
2,80
1,99
1,35
1,05
1,75
1,99
1,99
1,79
1,95
1,99

,40¢

Extras
Déjeuners


